Item Vniuersitas vnum famulum fouebit, Collegiati alterum.

Actum Anno a natiuitate Domini XV9 duodecimo, die vero Mercurii, secunda

mensis Iunii. Nicolaus Sybeth Notarius scripsit.

APPENDIX III.

Et *) quia Mathematica, teste Apolonio, præcipua et certissima scientia est,

sine qua Aristoteles, illud omnium artium robur et fundamentum, minime intelligi

potest, in omni enim demonstratione ad Mathematicam sese, vt omnia facilius per

cipiantur, conuertit: statuimus, pro vtilitate scholasticorum, quos desides et negli

gentes in hac scientia animaduertimus, æstatis tempore computum aliquem eccle

siasticum et textum sphæræ materialis Iohannis de Sacro busto tamquam prima

1) Manus posterior loco tituli adiecit: Anno 1512. 2) Eadem manus adiecit: Anno 1514.
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rudimenta mathematicæ publice legi. De quibus pro gradu Baccalaureatus complen

tes testimonia et recognitiones diligentiæ suæ a Magistro lectore postulare volumus,

sub pœna non admissionis. -

In hieme vero idem lector aliquot libros Euclidis vel Aritmeticam communem

Iohannis Muris aut Musicam eiusdem siue Theoricas planetarum pro complentibus

ad Magisterium leget: ') qui minime se promouendos arbitrabuntur, nisi a Magistro

legente testimonium completionis impetrauerint. Hortamur tamen tam Baccalau

reandos, quam Magistrandos, vt vtriusque temporis rationem habeant et si vllo

pacto possunt, vtramque audiant lectionem quo habiliores *) fiant ad ceteras disciplinas

percipiendas.

Statuimus quod deinceps nullus Baccalaureandus aut Magistrandus, qui in alia

quam' nostra Academia compleuit, gradum suum consequatur, quoad mores et con

uersationes eius bene et examussim cognoscantur; huius ad semestre, illius ad mensem.

Conclusa per Facultatem sub Decanatu Magistri Iohannis Reuber de Bocken

heim 1514 aestate.

1) leget deest in Cod. 2) abiliores Cod.

H A L I s, TYPIs oRPHANOTROPHEI.
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